
Oppdatering fra SFO – oppstart høsten 2025 
 
Vi har hatt en strålende oppstart med både nye og «gamle» barn! Vi håper alle 
har blitt tatt imot på en god måte og at barna har følt seg ivaretatt. 
 

Den første skoledagen nærmer seg, og vi ønsker å informere om 
organiseringen denne dagen. 

Første skoledag og SFO - 1. trinn 

Første skoledag er en spesiell dag for både barn og foreldre. Mange velger 
derfor å ikke benytte SFO denne dagen. Hvis barnet skal være på SFO denne 
dagen, ber vi dere sende beskjed via Vigilo. Har vi ikke fått beskjed, antar vi at 
barnet ikke skal på SFO denne dagen. 

Denne beskjeden gjelder kun første skoledag. Til vanlig regner vi med at alle 
barn skal på SFO etter skolen, med mindre vi får annen beskjed via Vigilo. 

Første skoledag og SFO - 2.- 4. trinn 

Morgen-SFO er åpen fra kl. 07.30 til skoledagen starter kl. 08.30. Barna som 
skal på morgen-SFO møter i bygg 2, krysser seg inn som vanlig, og oppholder 
seg på base eller lekerom frem til det ringer inn. 

Etter skoledagens slutt, åpner SFO igjen. 
Meld via Vigilo hvis barnet ikke skal på SFO denne dagen. 

Litt om hva vi har gjort på SFO frem til nå: 
1.og 2.trinn 
2. trinn har tatt imot de nye førsteklassingene med åpne armer, og vi har brukt 
tiden til å bli godt kjent. Vi har hoppet, løpt og lekt oss gjennom hinderløyper 
ute og i gymsalen, og hatt det gøy med spill, tegning, perling, bygging – og 
massevis av frilek. 

Inta åpnet også det kreative verkstedet som varte i flere dager, fylt med 
pappbokser, stoff, maling, perler og alt en kan tenke seg av skrot og skatter. 
Verkstedet var lagt opp for å fremme barnas frie fantasi, hvor de stod helt fritt 
til å skape og lage akkurat det de ønsket. Nå er også utkledningsrommet åpnet 
– og barna koser seg med musikk, latter og lek! 

3. og 4. trinn 
De eldste barna har hatt base i bygg 3 – og her har det vært lek og nye 
utfordringer. Vi har introdusert Idéboksen, der vi hver dag trekker en lapp med 



en aktivitet! De har hatt leker som øver samarbeid og tålmodighet gjennom 
hviskeleken, to og to oppgaver, tegneutfordringer og koppebygging. De har 
også fått prøve en romersk utgave av tre på rad, som de synes var gøy å lære.  
 
På de kreative aktivitetene med 3. og 4 trinn  
Barna fikk prøve seg på krympeplast, decoupage og klemmeleker. Med 
krympeplast tegnet og klippet ut egne motiver, og fulgte spent med mens 
plasten krympet og stivet i ovnen. Resultatet ble små, personlige figurer og 
anheng.  
 
I decoupage-arbeidet laget de skåler i leire, som tørket og ble dekorert med 
lim og fargerike serviettbiter. Lag på lag skapte de mønstre og lærte å 
kombinere farger og former. 

De laget også sine egne klemmeleker ved å fylle ballonger med en mel som 
med stor tålmodighet og nøyaktighet ble overført til ballongen med en trakt. 
Etter å ha knyttet dem igjen, pyntet mange lekene med tegninger eller bånd. 

I tillegg lagde de såpeboblestativ av piperensere, og det ble blåst såpebobler i 
mange timer. Kjempegøy! De fikk også lage fallskjermer, de beste 
fallskjermene som noen gang er laget på SFO! Det var ekstra spennende å 
prøve de utfor broen i bygg 3. 
 
Kreativt tilbud på SFO – to ulike tilnærminger     
Vi ønsker å gi dere en oversikt over det kreative tilbudet vi har på SFO i år: 

1. Bente leder kreative prosjekter med mål om at barna lære om ulike 
materialer, teknikker og former, og de jobber med å lage ferdige 
produkter fra start til slutt. Bente har ansvar for det kreative tilbudet fra 
1.-4.trinn i hverdagen- og for 3. og 4. trinn på langdager. 
 

2. Inta tilbyr fri utfoldelse og fantasi, hvor barna kan lage akkurat det de vil, 
uten noen mal eller fasit. Dette tilbudet er spesielt for 1. og 2. trinn på 
langdager.

Aktivitetsplaner SFO 
Ettersender aktivitetsplanene for hvert trinn, som vil bli fulgt gjennom hele 
året. Vi igangsetter aktiviteter som gym og kreativ aktivitet fra første uke. 
Cheerleading, turn og organisert aktivitet starter opp i september. Mer 
informasjon om disse aktivitetene vil bli sendt ut i løpet av september. 
 
 Bla ned for bildedryss.. 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


